
2

5

8

11

14

17

20

KARRI
ETELÄ
ammattimies / 
työelämätoimikunnanjäsen

VESA
HAKALA
vapaa-aikasihteeri

KIMMO
HOHKALA
pääluottamusmies

ANNE
KANTELO
kokki / 
yhdistyksen puheenjohtaja 

TIIA
KORTELAINEN
koulunkäynninohjaaja

PÄIVIKKI
LAINE
pääluottamusmies / 
kehitysvammahoitaja

MARIA
LEHTONEN
tekstiilihuoltaja

3

6

9

12

15

18

21

TARJA
GRÖNBLOM
lähihoitaja

SUSANNA
HELIN-RAUÄNG
lähihoitaja

ANNE
HOLGERI
lähihoitaja / geronomi 

MINNA
KOIVUNEN
sairaanhoitaja / 
palveluneuvoja

TEEMU
KOSKINEN
ympäristörakentaja

ERIKA
LAURILA
lähihoitaja / 
henkilökohtainen avustaja

JUSSI
LEINO
puutarhatyöntekijä / 
pääluottamusmies

4

7

10

13

16

19

22

SIRPA
HAAVISTO
lähihoitaja

PÄIVI
HELMINEN
koulukäynninohjaaja

SATU
JOENSUU
pääluottamusmies

ARI
KOKKONEN
muurari

JAANA
LAINE
ryhmäperhepäivähoitaja / 
varhaiskasvatuksen 
luottamusmies

MARIA
LEHMUSKALLIO-LOULA
puhtaushuoltaja / 
työsuojeluvaltuutettu

MARI
LUOTONEN
laitoshuoltaja / 
pääluottamusmies

123

23

25

27

29

31

33

SIRKKA
MANTERE
ruokapalvelutyöntekijä / 
varapääluottamusmies

TIMO
MUUKKONEN
tekninen isännöitsijä / 
varapääluottamusmies

JENNI
NIEMINEN
perhepäivähoitaja / 
lähihoitajaopiskelija

OUTI
PAJUNEN
kuntohoitaja / 
työsuojeluvaltuutettu

JUHA-PEKKA
RÄSÄNEN
työnjohtaja / 
työsuojeluvaltuutettu

OUTI
VEIJONAHO
sosiaaliohjaaja

123

24

26

28

30

32

ARJA
MOILANEN
perhepäivähoitaja / 
varhaiskasvatuksen 
luottamusmies

MIKA
MÄENPÄÄ
asentaja

EEVA
NORDSTRÖM
lähihoitaja / 
yhdistyksen puheenjohtaja 

RIITTA
PARTANEN
päätoiminen 
pääluottamusmies

IRJA
SUOYRJÖ
ruokapalvelu- ja 
toimitilatyöntekijä

123

SATAKUNNAN VAALIPIIRI – SATAKUNTA VALDISTRIKT

EHDOLLA JHL:N EDUSTAJISTOON –
Kandiderar i JHL:s representantskapsval


